

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem

„Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Montessori“

zadávanou dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), ve zjednodušeném podlimitním řízení.

Zadavatel, **městská část Praha 12, Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany, IČO: 00231151**, prostřednictvím osoby zmocněné jednat jménem zadavatele ve všech právních věcech týkajících se shora uvedené veřejné zakázky na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace vysvětluje a doplňuje zadávací dokumentaci shora uvedené veřejné zakázky a poskytuje k zadávacím podmínkám tuto dodatečnou informaci.

Dotaz č. 1

V příloze č. 1, jmenovitě ve výkazu výměr, list „Gastro zařízení“ je uvedeno: Uchazeč v nabídce předloží platné certifikáty o tom, že je certifikovaný dodavatel nabízené technologie a certifikovaný servisní zástupce pro montáž, zaškolení a záruční a pozáruční servis nabízené technologie. Dále je zde požadavek na předložení katalogových listů k jednotlivým položkám. Tyto požadavky nejsou uvedeny nikde jindy ve výzvě k podání nabídky. Je toto opravdu formální požadavek zadavatele, jehož doložení má být součástí podané nabídky.

Odpověď č. 1

Zadavatel trvá na svém požadavku na předložení katalogových listů u položek uvedených ve výkazu výměr. Zadavatel současně trvá na svém požadavku na předložení platných certifikátů prokazujících skutečnosti uvedené ve výkazu výměr u jednotlivých příslušných položek. Katalogové listy i certifikáty musí být předloženy jako součást nabídky.

Dotaz č. 2

Ve specifikaci neutrálního nerezového vybavení jsme nikdy nenašli, jaký je požadavek na kvalitu, resp. jakost materiálu pro vybavení. Požadujete použít nemagnetickou nerezovou ocel v jakosti AISI 304, nebo lze použít méně kvalitní magnetickou nerezovou ocel, která je cca o polovinu levnější?

Odpověď zadavatele č. 2

Nerezové vybavení musí být vyrobeno z austenitické nerezavějící oceli 18Cr/10Ni jakosti dle ČSN 17240, 17241 (AISI 304) s atesty pro použití ke styku s potravinami. Tento základní požadavek je dán právním rámcem citovaným v technické zprávě.

Dotaz č. 3

Prosíme o potvrzení ohledně kvality zpracování podestavby varného ostrůvku. Ve výkazu výměr je požadavek na nejvyšší hygienickou kvalitu podestavby v provedení H3. Tento požadavek značně prodražuje celou zakázku. Nebo lze počítat se standartní kvalitou podestavby.

Odpověď zadavatele č. 3

Podestavby varné technologie v provedení H3 jsou součástí technické specifikace a jsou tedy požadovány.

Veškeré ostatní podmínky zůstávají beze změny.

městská část Praha 12
iora legal, advokátní kancelář s.r.o.
na základě plné moci
Veronika Žáková, jednatel